29, INCISO II da Lei Federal nº 13.303/16. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE COMUNICAÇÃO PARA O PROJETO 
BANCO DE ALIMENTOS - COMIDA BOA DA UNIDADE ATACADISTA DE CURITIBA. 

PRAZO- 12 MESES 

CONTRATADA – ESTRATEGA LTDA  CNPJ -54.511.826/0001-44 –VALOR- 75.600,00 
(SETENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS  REAIS) SENDO 12 X6.300,00 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A CEASA/PR não é dependente de Recursos do 
Tesouro do Estado do Paraná. Desta forma, o Projeto Atividade 6583.20605044.811 – 
Rede Paranaense de Abastecimento, contempla apenas investimentos. Por outro lado,